KOMUNIKAT

W sprawie wprowadzenia ograniczen w funkcjonowaniu Urzedu Gminy Dabie

W zwigzku z utrzymujacym sie stanem epidemii w trosce o bezpieczenstwo Panstwa i Panstwa rodzin, kierujac
sig dobrem zarowno klientow jak i urzednikow, Wojt Gminy Dabie od dnia 06 grudnia 2021r. wprowadzit do
odwotania ograniczenia w funkcjonowaniu Urzedu dotyczace bezposSredniej obstugi interesantow Urzedu Gminy
Dabie:

Urzad przyjmuje klientow wylacznie po wezesniejszym uzgodnieniu terminu i godziny wizyty.

kontakt z Urzedem odbywa sie przede wszystkim z wykorzystaniem komunikacji elektronicznej, telefonicznej,
a takze korespondencii tradycyjnej lub za posrednictwem platformy ePUAP

podania i wnioski oraz inne dokumenty w wers;ji papierowej mozna bedzie ziozy¢ w skrzynce uruchomionej
przy wejsciu gtdwnym do Urzedu Gminy

kasa Urzgdu bedzie czynna 1 raz w tygodniu, w kazdy czwartek

W trakcie wizyty w Urzedzie interesanci wehodzacy do Urzedu sg zobowigzani do :

przestrzegania nakazu zakrywania ust i nosa przy pomocy maseczki
dezynfekeji rak po wejéciu do budynku Urzedu, w ktorym dostepny jest automatyczny dozownik z ptynem do
dezynfekcji,

zachowania odlegtosci co najmniej 1,5 m od innych osob przed i w budynku Urzedu.



Nr telefonu

Nr pokoju

Imie i nazwisko

Referat/ e-mail

68 888 6001

fax: 68 888 6026

Sekretariat

Sandra Banasik

Referat organizacyjno — prawny
Sekretariat/ gmina@dabie.pl

68 888 6003

4

Malgorzata
Nowicka-
Szymanska

Sekretarz/ m.nowicka@dabie.pl

68 888 6013

Agata Hatubicka

Skarbnik/ a.halubicka@dabie.pl

68 888 6006

tukasz Chotuj

Referat Rozwoju Gminy i Ochrony
Srodowiska — planowanie
inwestycji i remontow/
l.choluj@dabie.pl

68 888 6008
68 888 6009

Monika Wywio6rka

Referat Rozwoju Gminy i Ochrony
Srodowiska — planowanie inwestycji
i remontéw,gospodarka wodna i
kanalizacyjna, infrastruktura
techniczna, ochrona $rodowiska/
m.wywiorka@dabie.pl

68 888 6010

Wanda Frackowiak

Referat Rozwoju Gminy i Ochrony
Srodowiska — dziatalnos¢
gospodarcza/
w.frackowiak@dabie.pl

68 888 6016

11

Magda
Szejbakowska

Referat Rozwoju Gminy i Ochrony
Srodowiska — gospodarka
nieruchomosciami/
m.szejbakowska@dabie.pl

68 888 6017

11

Katarzyna Strus

Referat Rozwoju Gminy i Ochrony
Srodowiska — rolnictwo, geologia,
wycinka drzew, cmentarz/
k.strus@dabie.pl

68 888 6024

16

Cecylia Szofer

Referat organizacyjno — prawny —
kierownik, obstuga rady gminy/
c.szofer@dabie.pl

68 888 6011

15

Mateusz
Gruszczynski

Referat organizacyjno — prawny —
informatyk/
m.gruszczynski@dabie.pl

68 888 6012

Joanna Kostura

Referat organizacyjno — prawny —
kasa/
j.kostura@dabie.pl

68 888 6004

Katarzyna Winiecka

Referat organizacyjno — prawny —
ewidencja ludnosci,

dowody osobiste/
k.winiecka@dabie.pl

68 888 6005

Joanna Kostura

Referat organizacyjno — prawny —
kadry/
j-kostura@dabie.pl




68 888 6007 15 Anna Satata Referat organizacyjno — prawny —
stypendia, dowozy/
a.satala@dabie.pl

68 888 6027 7 Marta Worobij Referat organizacyjno — prawny —
kadry oSwiata/ m.worobij@dabie.pl

68 888 6023 16 Matgorzata Kijewska | Referat organizacyjno — prawny —
NGO, promocja

68 888 6020 12 Katarzyna Referat Finansowy — kierownik/

Szymczak k.szymczak@dabie.pl

68 888 6018 13 Justyna Patynko Referat Finansowy — odczyt
wodomierzy, optaty za wode/ CUW/
j-patynko@dabie.pl

68 888 6019 13 Paulina Guzik Referat Finansowy — ksiegowo$¢
budzetowa/ p.guzik@dabie.pl

68 888 6021 14 Martyna Buda Referat Finansowy — podatki/
m.buda@dabie.pl

68 888 6022 14 Aneta Paliwoda Referat Finansowy — podatki/
a.paliwoda@dabie.pl

68 888 6015 10 Agnieszka Kieliszak |Referat Finansowy — ksiegowo$é
OPS/ a.kieliszak@dabie.pl

68 888 6014 10 Matgorzata Referat Finansowy — CUW/

Przezdziek m.przezdziek@dabie.pl
68 888 6025 Osrodek Pomocy Spotecznej/

ops@dabie.pl

nr telefonu ogdiny: 68 888 60 01
skrytka epuap: /pkiuf0j03s/skrytka
e-mail: gmina@dabie.pl




